angeremur eo, quod servicium domini hnperatoris videliect expeditio ad domandam Me- 36

diolancnsium rebcllionera tempore illo nobis ineumberet. hinc inde animo nostro fluetuanti

hoc ex ratione et canonum auetoritate solacium occurrit, quod pro quibusdam legittimis

2S.->. n) Th. comcs provinciatis «le cleuc Dir venlerbte Stdle wfwicA ittr v-rrhe, ,jehe,uten L rtumle Horrigirt.

886. a) au» fosBCssore enrr.

necessitatibus et pro melioratiouis contractu bona ccclesiarum licet vendere et corarautare.

Ooinmunicato itaque ceclesie nostre consilio quoddam predium situm in episcopatu Wirze-

burgcnsi vidclicet in Hoeheim et in Hetlenstat, quod iure proprietatis ad vetua raonastc-

rium sanctiuionialium in Maguntia pertinebat, eoniventia Hadewigis abbatiaae tunc

5 nionasterio illi presidentia et univereo aororuiu collegio consentiente ouidam Heroldo

sancte Wirzeburgensis ecclesie maiori prcpoaito pro c
b
) marcis argenti vendidimus et per

manum Gerlai comitis de Veldenze et Arnoldi de Hagenowe racionabihter') tradidimus

et delcgavimus et bis c marcis cum reliqua peeunia prememoratnm Castrum cum prediis

et niinisterialibus eomparavimus, habundantiua quoque eidem preposito
d

)
opere pietatia

10 adessc volentes ab üctone marchione Miainensi irapetravimüa, quod advucatiam, quam in

predio illo liabuit, nobia reaignavit et ita libere a iure advocatie cum cx])cdivimua, quein-

admodum ab eodem marchione libere eam in manus nostras reeepimns. In reconipen-

satione autem prememorati predii de posscssionibua nostria in Britzenbeira a iure noatro

emaucipatia et per manum Arnoldi de Hagenowe delegatis raonaaterio sanctinionialium

15 tantum reatituimus, unde singub's annis ad commune atipendium aororum v libre exsol-

vercntur, cum ex priori predio vix ifii libraa quovia anno habere potuissent, et insuper

propter locorum diatantiam et alteriua iua territorii minus erat coinmodum et fnictuoaum.

Hane venditionem, commutationcni et donatioiiem nuatram ratam et inconvulsam in per-

petuum manere volentes huiua privilegii noatri auctoritat« commuiiivimua et baimo nostro

ao confirmavimua. Si quia igitur hoc ratiunabile nostre diapensationia factum caasare aut in-

fringere attemptaverit, aciat ae anatberaatis vineulu iimodatum et, niai reaipuerit, cterno

aupplicio deputatum.

Huiua rei teste« sunt. Haitmannua maior prepoaitua. Hertwieus sancti l'etri

prepositUB. Arnoldua euatos maioria ecclesie. (ierlacoa sancti Victoria prcpusitua. Sige-

•>5 loua prepoaitus et decanus de domo. .Magister Willclmua. Hugo cantor. Heczekinus